“广西政府采购云平台”合同编号： 12N66700816620243002

政府采购合同书

项目名称： 平桂区鹅塘镇农业产业强镇

(品牌战略实施项目)

项目编号： HZZC2024-C3-030305-GXGZ

甲方： 贺州市平桂区农业农村局

中标垃商 南宁次创文化传媒有限公司

签订时间：

政府采购合同

采购单位 (甲方) 贺州市平桂区农业农村局 采购计划号
供 应 商 (乙方) 南宁次创文化传媒有限公司
项目名称编号 HZZC2024-C3-030305-GXGZ
签 订 地 点 贺州市农业农村局 签 订 时 间

根据《中华人民共和国政府采购法》 、 《中华人民共和国民法典》 等法律、 法规规定

,按照招标文件规定条款和乙方投标文件及其承诺，甲乙双方签订本合同。

第一条 合同标的

1、 服务名称：平桂区鹅塘镇农业产业强镇(品牌战略实施项目)
2、 服务数量：1项
3、 服务内容：
一、 品牌形象设计

深入挖掘芳林马蹄品牌潜力，建设两个6×12米的宣传广告牌，拍一组 (12个) 平桂

区桂字号农业品牌的宣传视频和宣传推介图片。设计创意独特的文创产品20 套以上，拍摄

品牌故事专题片和公益广告各1部以上。

服务范围：
广告牌建设： 设计并建设两个6×12米的宣传广告牌，展现芳林马蹄品牌特色，符合品

牌统一风格 ，

宣传视频制作： 拍摄并制作一组 (12个) 平桂区桂字号农业品牌的宣传视频，用于线

上线下宣传推广 。

宣传推介图片： 拍摄12组高质量品牌推介图片，结合当地特色，突出产品优势与品牌
魅力 ，

文创产品设计与制作： 设计创意独特的文创产品20套以上，融入品牌元素，提升品牌

文化认知度 ，

品牌故事专题片： 拍摄并制作品牌故事专题片1部，生动讲述芳林马蹄的发展历程和品

牌价值 。

公益广告： 拍摄1部公益广告， 传播品牌责任感与社会影响力，

服务时间：

自合同签订之日起至2025年1月31日 ，

服务标准：
广告牌设计符合行业规范，施工质量达到国家安全与环保要求，

视频与图片制作符合高分辨率 (4k以上) 标准，确保内容美观， 画质清晰，

文创产品设计融入品牌文化，工艺精湛，保证产品实用性和美观性 。

影片制作按照高清标准，创意新颖，故事逻辑清晰，能够有效提升品牌认知度 。

2.承包人承诺按照法律规定及合同约定组织完成项目服务期限，不进行转包及违法分

包，并在缺陷责任期内承担相应的责任 。

3.发包人和承包人通过招投标形式签订合同的，双方理解并承诺不再就同一工程项目

另行签订与合同实质性内容相背离的协议 。

第十三条 合同的变更、 终止与转让

1、 除 《中华人民共和国政府采购法》第五十条规定的情形外，本合同一经签订，甲乙
双方不得擅自变更、中止或终止。

2、 乙方不得擅自转让其应履行的合同义务 。

第十四条 签订本合同依据

1、 政府采购招标文件；

2、 乙方提供的投标文件；

3、 投标声明书；

4、 中标通知书 。
乡

第十五条 本合同一式陆份，具有同等法律效力，采购代理机构各贰份，甲方执两份，乙
方执贰份。

本合同甲乙双方签字盖章厉生效， 自签订之日起两个工作日内， 甲方或采购代理机构
应当将《项目合同》扫描件上传广西牡族自治区政府采购 (政果云系统平台) 备案 。

乙方 (章)南宁次创文化传媒有限公司甲方 (章)

广西南宁市青秀区东葛路29-1号荣和

  年   月  日

中单位地址
单位地址 ：

央公园1号楼811号

法定代表人(负责人): 法定代表人(负责人):

委托代理人： 委托代理人： 无

电话： 电话： 13481076685

电子邮箱： 328879499@qq.com电子邮箱：

开户银行： 开户银行： 中国银行广西壮族自治区分行营业部

账号： 账号 ： 618476285806

邮政编码： 邮政编码 ： 532000

经办人：

年  月   日

  年   月  日

		http://www.eseals.cn
	2024-12-24T09:58:29+0800
	WIN-6EODIL697EM/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-12-24T09:58:46+0800
	WIN-6EODIL697EM/Administrator
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-12-24T11:07:16+0800
	YANGTENG/落霞梅花鹿
	保护PDF文档安全

		http://www.eseals.cn
	2024-12-24T11:07:37+0800
	YANGTENG/落霞梅花鹿
	保护PDF文档安全